
Zápis z jednání Rady plemenné knihy ČT dne 26. 1. 2023 Písek 

 
Přítomni: RPK: Hana Civišová, Kateřina Hanušová; Zdeněk Hrnčíř; Jan Chýle; Richard Novák; 
Stanislav Hošák; Jakub Štěrba Host: Veronika Konvalinková, Hana Stránská 
 

1. RPK projednala přípravu II. předvýběru hřebců ČT.  
a. Přítomnost majitele, nebo jeho zástupce u skokové řady pouze v pátek. 
b. Do 16.2. musí být kompletní katalog. 
c. Komise: Civišová, Kozák, Hošák, Dr. Andre Hahn, Nágr (náhradník: Novák) 
d. Prezence do 12:00 
e. Pátek - Deska od 13:00 + kontrola mikročipů (identifikace), následně pak skákání ve 

volnosti min 3 skoky do konečné výšky 110 cm před komisí 
f. Sobota - Předvedení v sobotu na nádvoří, v případě nepřízně počasí hala 
g. RPK navrhuje vybírat startovné v den konání akce při prezenci 
h. Byla stanovena cena 3000Kč/1500Kč (sleva 50% pro členy spolku SČT) za mediální 

prezentaci hřebce  - fotografie, videomedailonek, certifikát + flash disk 
i. Fotograf na II. předvýběr, zařídí Jan Chýle. 
j. Video je zajištěno formou spolupráce a smlouvy s EquiTV – Josef Malinovský 
k. Budou připraveny propozice + přihláška, která bude po odsouhlasení RPK/ASCHK 

odeslána majitelům koní předvedených na I. Předvýběru. 
l. RPK ČT žádá prezidium ASCHK o stanovení podpory koní plemene český teplokrevník 

na II. předvýběru hřebců ČT ve stejné výši jako v roce 2022 a to 5000 Kč/hřebce. 
 

2. Ostatní 
RPK ČT žádá prezidium ASCHK, aby se v PK online zobrazovali koně, kteří byli zapsaní, nebo 
narození v rámci PK ČT od roku 1980, i když už jsou uhynulí, či vyvezení. 

 
 

3. Schvalování v rámci RPK: 
 

1. RPK schvaluje zápis starších hřebců předvedených komisi při I. předvýběrech: 
a. Coeur de Nobless M 
b. Conzulent Z 
c. Compagnero RS 
d. Stalypso 
e. Tenerife´s Qatar 
f. Giljandro van den Bosrand 
g. Classic 
h. Depay 
i. Zambesi 
 

2. RPK ČT schvaluje zápis hřebce Cassin (výkonnost potomstva), Companiero (vlastní 
výkonnost), Compagnero RS (vlastní výkonnost), Giljandro van de Bosrand (vlastní 
výkonnost), Classic (vlastní výkonnost) a Zambesi (výkonnost potomstva) do AP. 

 
V Písku dne 26.1.2023 – zapsala Ing. Hana Civišová 


